
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №04-04/176

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11127377 104678
6

Мазоха Марк Віталійович 052201 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0083197 Дизайн 157,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253280 104642
1

Петрачков Вячеслав Вікторович 013186 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0304117 Економіка 133,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11332110 104645
5

Адамков Денис Віталійович 068626 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0223622 Менеджмент 121,000

2 10848495 104645
5

Барнашевський Володимир Васильович 133501 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0281873 Менеджмент 136,500

3



3 11388456 104645
5

Бахуринський Петро Андрійович 068708 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0222060 Менеджмент 119,500

4 11255401 104645
5

Вусик Тарас Васильович 082118 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0274327 Менеджмент 100,000

5 10636671 104645
5

Гунька Іван Петрович 081621 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275094 Менеджмент 150,000

6 10885966 104645
5

Дашивець Роман Романович 068703 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0223429 Менеджмент 137,000

7 10743439 104645
5

Зрада Микола Володимирович 081628 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0276116 Менеджмент 153,000

8 10601478 104645
5

Ільків Олег Богданович 081640 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0276147 Менеджмент 129,500

9 11209008 104645
5

Криницький Ярослав Євгенійович 068664 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344218 Менеджмент 139,000

10 11018079 104645
5

Маковський Андрій Андрійович 068663 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0227112 Менеджмент 121,500

11 10818381 104645
5

Мальновський Денис Богданович 081620 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0293865 Менеджмент 110,500

12 10601625 104645
5

Марунчак Назар Петрович 081631 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294025 Менеджмент 111,500

13 10568443 104645
5

Мателега Віктор Павлович 081642 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0343271 Менеджмент 156,000

14 10819723 104645
5

Мотика Андрій Сергійович 081652 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0353223 Менеджмент 124,500

4



15 11092769 104645
5

Мяновський Богдан Павлович 068766 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0227617 Менеджмент 151,500

16 11302265 104645
5

Ніколайчук Андрій Михайлович 060010 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462585 Менеджмент 128,000

17 10511245 104645
5

Панчишин-
Янович

Андре 081637 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294991 Менеджмент 128,000

18 11172186 104645
5

Сівченко Максим Миколайович 068815 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486508 Менеджмент 142,000

19 11198430 104645
5

Хом`як Роман Юрійович 081650 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0296019 Менеджмент 126,000

20 10764764 104645
5

Хоптяний Іван Олександрович 068810 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0359651 Менеджмент 136,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10508316 103014
5

Бабушкін Денис Валентинович 019773 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0336409 Архітектура 
будівель та 
споруд

138,000

2 10759059 103014
5

Кізюн Олександр Вікторович 041678 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0327560 Архітектура 
будівель та 
споруд

147,500

6



3 10646847 103014
5

Любарський Євгеній Григорович 028522 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0353899 Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

4 11034728 103014
5

Маліновський Даніїл Дмитрович 075272 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0227607 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,500

5 10945515 103014
5

Мостіпака Максим Васильович 075266 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0227592 Архітектура 
будівель та 
споруд

154,000

6 10511072 103014
5

Полюхович Дмитро Володимирович 019770 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337523 Архітектура 
будівель та 
споруд

141,500

7 10759078 103014
5

Савіцький Володимир Олегович 041760 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0256020 Архітектура 
будівель та 
споруд

135,000

8 10610061 103014
5

Самусь Олександр Дмитрович 041752 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150501 Архітектура 
будівель та 
споруд

143,000

9 10586475 103014
5

2118-5780376 Олексій Олександрович 028535 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

162,500

10 11135800 103014
5

Сироїд Роман Русланович 075278 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0074012 Архітектура 
будівель та 
споруд

148,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298653 103760
6

Артемчук Богдан Валерійович 041634 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153689 Міське 
будівництво та 
господарство

124,500

2 10538444 103760
6

Бабійчук Ігор Юрійович 041651 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151335 Міське 
будівництво та 
господарство

159,000

8



3 11388014 103760
6

Богомолов Семен Миколайович 041637 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150067 Міське 
будівництво та 
господарство

125,500

4 10698565 103760
6

Боднар Дем`ян Андрійович 019838 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338312 Міське 
будівництво та 
господарство

128,500

5 10739680 103760
6

Гандзюк Володимир Іванович 038571 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0317169 Міське 
будівництво та 
господарство

132,000

6 10918636 103760
6

Ємець Ростислав Олександрович 041641 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150253 Міське 
будівництво та 
господарство

146,000

7 10856757 103760
6

Залізний Євгеній Денисович 041708 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149774 Міське 
будівництво та 
господарство

114,000

8 10509356 103760
6

Злий Роман Васильович 041694 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150550 Міське 
будівництво та 
господарство

132,500

9 10757402 103760
6

Кіщак Іван Іванович 008738 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0329937 Міське 
будівництво та 
господарство

133,500

10 11259255 103760
6

Климчук Іван Ігорович 43470264 BH 27.04.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478694 Міське 
будівництво та 
господарство

145,500

11 10489592 103760
6

Коба Єгор Андрійович 041688 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153346 Міське 
будівництво та 
господарство

127,000

12 10973095 103760
6

Козлов Олексій Ігорович 076769 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340479 Міське 
будівництво та 
господарство

144,500

13 10713728 103760
6

Коляденко Іван Андрійович 041699 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150898 Міське 
будівництво та 
господарство

132,000

14 10535604 103760
6

Косташ Юрій Віталійович 019845 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0339289 Міське 
будівництво та 
господарство

117,500

9



15 10503559 103760
6

Кравчук Андрій Вікторович 041682 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153309 Міське 
будівництво та 
господарство

124,000

16 11263546 103760
6

Кравчук Валентин Олександрович 041680 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153272 Міське 
будівництво та 
господарство

138,000

17 10749635 103760
6

Кулик Максим Ігорович 041700 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150719 Міське 
будівництво та 
господарство

132,500

18 11332961 103760
6

Лампіга Андрій Іванович 041685 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153189 Міське 
будівництво та 
господарство

122,000

19 10717302 103760
6

Лебідь Дмитро Миколайович 041681 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153152 Міське 
будівництво та 
господарство

128,500

20 10475044 103760
6

Люлько Олександр Сергійович 019837 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0336808 Міське 
будівництво та 
господарство

125,000

21 11088171 103760
6

Надрага Артем Іванович 040704 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368623 Міське 
будівництво та 
господарство

116,500

22 10750732 103760
6

Пеньковий Віталій Миколайович 041766 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150929 Міське 
будівництво та 
господарство

117,500

23 10541085 103760
6

Петриця Віталій Вячеславович 070290 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080331 Міське 
будівництво та 
господарство

116,500

24 10829351 103760
6

Петров Іван Олександрович 041764 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150980 Міське 
будівництво та 
господарство

124,000

25 10749634 103760
6

Постовітюк Данило Вікторович 041774 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150079 Міське 
будівництво та 
господарство

136,500

26 11318161 103760
6

Розборський Артем В`ячеславович 019846 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

10



27 10608194 103760
6

Романов Владислав Іванович 041762 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0100751 Міське 
будівництво та 
господарство

152,500

28 10498844 103760
6

Сафронюк Максим Вікторович 019856 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0335232 Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

29 10739190 103760
6

Снітко Денис Миколайович 041871 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149946 Міське 
будівництво та 
господарство

130,000

30 11032511 103760
6

Суровцев Ярослав Іванович 041866 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151074 Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

31 11287378 103760
6

Тудін Володимир Олександрович 041868 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0113289 Міське 
будівництво та 
господарство

149,500

32 11040898 103760
6

Хамула Владислав Вікторович 041867 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151168 Міське 
будівництво та 
господарство

113,000

33 10533972 103760
6

Харков Назар Ігорович 041870 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149836 Міське 
будівництво та 
господарство

118,500

34 10503556 103760
6

Чернявський Олексій Віталійович 041859 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0152511 Міське 
будівництво та 
господарство

119,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10495250 981644
Володкович Дмитро Сергійович 028454 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366628 Промислове і 
цивільне 
будівництво

102,000

2 10547068 981644
Ганько Василь Олександрович 075247 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330460 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,500

12



3 11344132 981644
Гончарук Денис Володимирович 016546 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0193819 Промислове і 
цивільне 
будівництво

108,000

4 10738497 981644
Кривенко Данило Миколайович 028446 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0367156 Промислове і 
цивільне 
будівництво

112,500

5 10865832 981644
Оханський Владислав Сергійович 075258 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0268546 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

6 10539968 981644
Пучок Ігор Олегович 070287 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080379 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,500

7 10587977 981644
Тишечкін Денис Олександрович 075284 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0361938 Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,000

8 11239634 981644
Холод Юрій Григорович 075286 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0360262 Промислове і 
цивільне 
будівництво

109,000

9 10819828 981644
Якимець Адріан Володимирович 070571 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327635 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

10 10566620 981644
2118-6332153 Микола Миколайович 052941 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11134825 104635
7

Груша Максим Олександрович 076529 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0222059 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,500

2 10938006 104635
7

Дністрян Святослав Ігорович 008466 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275545 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

128,000

14



3 11272674 104635
7

Заяць Роман Володимирович 082126 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0251921 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

167,500

4 11075487 104635
7

Кохненко Костянтин Валерійович 011502 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0258011 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

121,500

5 10988803 104635
7

Монда Олександр Богданович 008462 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294748 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

166,000

6 11091092 104635
7

Онищук Валентин Павлович 009213 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0099397 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

147,000

7 11161086 104635
7

Пашкуцький Дмитро Любомирович 008469 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294914 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

8 11017311 104635
7

Радчук Павло Олександрович 008461 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0274178 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

147,000

9 10505954 104635
7

Тимощук Артем Ігорович 062803 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182572 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,000

10 10815515 104635
7

Чепак Богдан Миколайович 009211 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0060019 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

147,500

11 11310953 104635
7

Шиян Юрій Мирославович 008580 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0295752 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/176

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473551 104638
1

Іванов Валерій Олександрович 070353 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081165 Геодезія та 
землеустрій

104,500

2 10779878 104638
1

Чорнобай Дмитро Олександрович 034909 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0315745 Геодезія та 
землеустрій

114,000

16


